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                        Tilskudd til drenering av jordbruksjord, avgrenset til systematisk grøfting, profilering og omgraving, utgjør 4 000 kroner per dekar. Ved annen grøfting kan det gis 61 kroner per løpemeter grøft begrenset oppad til 4 000 kroner per dekar. Det er kommunene som mottar og behandler søknadene. Kommunene tar i mot og behandler søknader fortløpende gjennom året.
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                            Forskrift om tilskudd til drenering av jordbruksjord ble vedtatt av Landbruks- og matdepartementet (LMD) 26.06.2013. Forskriften blir revidert med nye tilskuddssatser etter jordbruksoppgjøret i 2023. Det er avgjørende at grøftearbeidet ikke er påbegynt da det ifølge forskriften ikke kan innvilges tilskudd til påbegynt arbeid.

De våte somrene og vanskelige innhøstingsforhold har tydelig vist at grøftetilstanden er for dårlig og at det bør grøftes mer. Mye leiejord og vanskelig økonomi er de viktigste årsakene til at det er blitt grøftet relativ lite. Grøftetilskuddet vil bedre lønnsomheten i grøfting og forhåpentligvis føre til økt grøfting. Økt grøfting er et av flere nødvendige tiltak for å øke matproduksjonen og redusere klimautslippet fra jordbruket i samsvar med norsk landbrukspolitikk.

I 2022 har NIBIO gjennomført en spørreundersøkelse blant kornbønder som har søkt dreneringstilskudd. Bøndene har oppgitt at de har hatt 27,5% avlingsøkning i gjennomsnitt etter drenering. Rapporten fra NIBIO 'Lønner det seg å drenere' ligger som lenke på høyresiden. 

Søknad

Søknader skal sendes inn digitalt med innlogging via ID-Porten i Altinn.

Les mer om grøftetilskuddet hos Landbruksdirektoratet.

                        

                

                



    
    
        
        
            
                Fant du det du lette etter?

            

            
                
                    
                    Ja
                    
                    Nei
                

                
                    Kommentar:
                    
                    Ta gjerne kontakt med oss via sikker melding dersom du ønsker at vi skal svare deg.
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        Everdien van Weeghel
            

Tlf: 35 58 62 61    
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                Telefon:  33 37 10 00

E-post: sfvtpost@statsforvalteren.no

Postadresse:  Postboks 2076, 3103 Tønsberg   

Organisasjonsnummer: 974 762 501

Ansvarlig redaktør:
Fungerende statsforvalter Fred-Ivar Syrstad

Nettredaktør:
Kommunikasjonsleder Jan Erik Glad

Personvern og nettsikkerhet

Tilgjengelighetserklæring (uustatus)
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